
 

 

VESIHUOLTOLAITOKSEN TOIMINTA-ALUEEN HYVÄKSYMINEN JA MUUTTAMINEN 

Vesihuoltolain 8 §:n mukaan kunta hyväksyy vesihuoltolaitoksen toiminta-alueen ja 
tarvittaessa muuttaa hyväksyttyä toiminta-aluetta vesihuollosta huolehtimiseen soveltuvan 
laitoksen esityksestä tai, jos laitos ei tällaista esitystä ole tehnyt, laitosta kuultuaan. Ennen 
toiminta-alueen hyväksymistä tai muuttamista asiasta on tiedotettava riittävässä laajuudessa 
sekä varattava valvontaviranomaisille mahdollisuus antaa lausunto ja alueen kiinteistöjen 
omistajille ja haltijoille tilaisuus tulla kuulluiksi. 

Vesihuoltolaitoksen toiminta-alueella tarkoitetaan kaupunginvaltuuston hyväksymää aluetta, 
jolla vesihuoltolaitos sitoutuu vastaamaan vesihuollon toteutuksesta. Toiminta-alue kattaa 
yleensä sellaiset alueet, joilla vesihuolto on tarpeen järjestää kootusti esimerkiksi tiiviin 
asutuksen takia. 

Käytännössä toiminta-alue kattaa Lahdessa taajamaksi luokitellut alueet. Lisäksi toiminta-
alueita on vahvistettu ennakoiden sellaisille alueille, joille asutuksen odotetaan tulevina 
vuosina laajenevan. Näin varmistetaan, että edellytykset vesihuollon keskitettyyn 
toteuttamiseen alueella ovat olemassa alueen rakentuessa. 

Vesihuoltolaitoksen toiminta-alueella sijaitsevat kiinteistöt on liitettävä Lahti Aqua Oy:n 
vesijohto- ja viemäriverkostoon. Liennytykset ovat toiminta-alueilla sijaitsevien kiinteistöjen 
osalta erilaiset kuin haja-asutusalueella. Vesihuoltolaitoksen toiminta-alueilla liennytykset 
koskevat pääsääntöisesti vain sellaisia kiinteistöjä, jotka sijaitsevat toiminta-alueella mutta 
eivät taajamaksi luokitellulla alueella. 

Vesihuoltolaitoksen toiminta-alue on vahvistettu Lahdessa viimeksi vuonna 2012 ja Nastolan 
vuonna 2015. Lahden ja Nastolan yhdistyessä vuoden 2016 alusta Nastolan 
vesihuoltolaitoksen toiminta-alueet liitettiin osaksi Lahden vesihuoltolaitoksen toiminta-
aluetta. Jatkossa toiminta-alueen muutokset tullaan vahvistamaan vuosittain. 

Nyt esitettävät muutokset toiminta-alueeseen kattavat käytännössä viimeisten tehtyjen 
päätösten jälkeen asemakaavoitetut alueet. Lisäksi toiminta-alueeseen esitetään supistusta 
Renkomäessä, koska alue on virheellisesti ulottunut peltoalueelle, jolle ei ole suunnitteilla 
asemakaavoitusta 

Muistutuksen jättäminen ja yhteystiedot  

Asiasta voi jättää nähtävilläoloaikana kirjallisen muistutuksen sähköpostitse 
osoitteeseen kirjaamo@lahti.fi. Muistutuksen voi lisäksi toimittaa Lahti-Pisteeseen tai 
postittaa osoitteella Lahti-Piste, Aleksanterinkatu 18, 15140 Lahti. Muistutuksen yhteydessä 
on mainittava viitteenä asianumero 5047/11.00.02.00/2024. 

 



Palvelutorin Lahti-Piste  

avoinna arkisin ma-pe klo 8-16  
Kauppakeskus Trio, 2. kerros, Vesku-aukio  
Aleksanterinkatu 18, 15140 Lahti  
lahti.fi/lahti-piste    

Tiedustelut toiminta-alueesta 

kiinteistöinsinööri Mika Järvelä p. 050 3985386 

 

Liitteet: 

-Ehdotetut muutokset toiminta-alueiseen (vesijohto) 

-Ehdotetut muutokset toiminta-alueeseen (jätevesi) 

 

Lahdessa 15.11.2024 


